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Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&€ punés, i
eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Sekretar shkolle — (Vend i Liré) né SHMT ’Tafil Kasumaj’’né Decan, ftoné¢ kandidatet e
suksesshéme (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé:

Nr.rendor Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit Pikét | Intervista me gojé

Data Ora | Vendi
1 07/01/20 Arbéri Cacaj 60 24.11.2020 (09:00 |[DKA-Degan
2 07/05/20 Fortesa Haxhaj 55 24.11.2020 |09:00 |DKA-Degan

Ndérkaq kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk ka arritur t€ kalojné&
pragun e kalushméris (mé& shumé se 50% té totalit t& pikéve), t& pércaktuar me Udh&zimin Administrativ
(MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té& Konkursit né Sektorin Publik.

Nr.rendor Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit Pikét
1 07/04/20 Shkodran Mustafa 48
2 07/11/20 Besard Fetaj 48

Kandidati i poshtéshénuar nuk ka marré pjesé né testin mé shkrim:

Nr. rendor

Nr. i protokollit

Emri i Kandidatit

07/09/20

Nderim Cenaj

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t¢ paragiten n&.DKA - Sektorin e
Arsimit, zyre nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, per & veraf kum'me’mltatet e testi.

Komisioni Péngﬁ(:i’h’i‘,s Seleksionues dhe Intervistues

1




